
 

新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ （2022 年 8 月 8 日） 

 

 

平素は青森トヨペット株式会社をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

2022 年 8 月 8 日に弊社の社員 3 名が、新型コロナウイルスに感染していることが確認され

ました。 

 

 

１．弘前堅田店 A 

8 月 4 日に濃厚接触者となり在宅勤務開始。8 月 8 日 PCR 検査で陽性。最終出社日

は 8 月 5 日。 

 

２．本部 B 

8 月 5 日発熱、のどの痛み、頭痛。8 月 8 日 PCR 検査で陽性。最終出社日は 8 月 5

日。 

 

３．野辺地店 C 

8 月 6 日のどの痛み、咳。8 月 8 日 PCR 検査で陽性。最終出社日は 8 月 6 日。 

 

 

当該 3 名の社員は勤務中も不織布マスクを着用し、アルコール消毒等の感染防止策を徹

底しております。最終出勤日以降の出勤およびお客様との接触はありません。 

弊社では、今後もお客様ならびに取引先、社員の安全と健康を最優先に、保健所等の指導

のもと感染拡大防止に向け迅速に取り組みを行ってまいります。 

お客様には大変なご心配とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

＜お問い合わせ先＞ 

青森トヨペット株式会社 経営管理部 

電話番号 ０１７－７８２－５６７１ 

受付時間 午前 9 時 30 分～午後 6 時 


